パンドウイットコーポレーション日本支社
〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSSビル

2021年 6月 2日

PJ21-043

光ファイバー 丸型インターコネクトケーブル／細径トランクケーブル

部品番号構成 変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

光ファイバー丸型インターコネクトケーブル、および細径トランクケーブルの部品番号構成を変更いたし

ます。詳細に関しては、下記をご参照くださいますようお願いいたします。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【光ファイバー丸型インターコネクトケーブル】

１． 対象製品

PanMPOTM 丸型インターコネクトケーブル ※ネットワーク製品総合カタログ（NCCB60--SA-JP） 65ページ掲載

２． 変更内容

●PanMPOTM 丸型インターコネクトケーブルの部品番号構成を変更いたします。

●変更は、部品番号の構成のみで、製品の仕様や性能に変更はありません。

※MPOコネクタタイプは、従来より下記の部品番号構成でお取り扱いしております。今回の PanMPOコネクタ

タイプの部品番号構成変更により、丸型インターコネクトケーブル製品で部品番号構成が統一されます。

≪QuickNetTM MPO丸型インターコネクトケーブル・部品番号構成≫

製品の詳細な仕様は、下記の仕様書をご覧ください。
https://www.panduit.co.jp/wp-content/uploads/specsheet/QuickNet-Interconnect_FBSP132-WW-JPN.pdf

https://www.panduit.co.jp/wp-content/uploads/specsheet/QuickNet-Interconnect_FBSP132-WW-JPN.pdf

【光ファイバー細径トランクケーブル】

１. 対象製品

PanMPOTM 細径トランクケーブル（PanMPOコネクタ、LCコネクタ）
※ネットワーク製品総合カタログ（NCCB60--SA-JP） 66～67ページ掲載

QuickNetTM MPO細径トランクケーブル（MPOコネクタ）
※ネットワーク製品総合カタログ（NCCB60--SA-JP） 71ページ掲載

２. 変更内容

●PanMPOTM 細径トランクケーブルおよび QuickNetTM MPO細径トランクケーブルの製品型番構成を変更い

たします。

●変更は、部品番号の構成のみで、製品の仕様や性能に変更はありません。

※MPOコネクタタイプは、2020年 10月に型番変更のご案内を行っておりますが、再度の変更となりますことを

ご了承ください。

※今回の変更により、細径トランクケーブル製品で部品番号構成が統一されます。

≪QuickNetTM MPO細径トランクケーブル・部品番号構成≫

製品の詳細な仕様は、下記の仕様書をご覧ください。

PanMPO/MPOトランクケーブル

https://www.panduit.co.jp/wp-content/uploads/specsheet/QuickNet-Trunk_FBSP186-WW-JPN.pdf

LCトランクケーブル

https://www.panduit.co.jp/wp-content/uploads/specsheet/QuickNet-LC-Trunk_FBSP185-WW-JPN.pdf

https://www.panduit.co.jp/wp-content/uploads/specsheet/QuickNet-Trunk_FBSP186-WW-JPN.pdf
https://www.panduit.co.jp/wp-content/uploads/specsheet/QuickNet-LC-Trunk_FBSP185-WW-JPN.pdf

【光ファイバー２４芯ＭＰＯ丸型インターコネクトケーブル】

１. 対象製品

QuickNetTM 24芯MPO丸型インターコネクトケーブル
※ネットワーク製品総合カタログ（NCCB60--SA-JP） 72ページ掲載

２. 変更内容

●QuickNetTM 24芯 MPO丸型インターコネクトケーブルの部品番号構成を変更いたします。

●変更は、部品番号の構成のみで、製品の仕様や性能に変更はありません。

≪QuickNetTM ２４芯 MPO丸型インターコネクトケーブル・部品番号構成≫

製品の詳細な仕様は、下記の仕様書をご覧ください。

https://www.panduit.co.jp/wp-content/uploads/specsheet/QuickNet-24F-Interconnect_FBSP201-WW-JPN.pdf

https://www.panduit.co.jp/wp-content/uploads/specsheet/QuickNet-24F-Interconnect_FBSP201-WW-JPN.pdf

【光ファイバー２４芯ＭＰＯ細径トランクケーブル】

１. 対象製品

QuickNetTM 24芯MPOトランクケーブル  ※ネットワーク製品総合カタログ（NCCB60--SA-JP） 73ページ掲載

２. 変更内容

●QuickNetTM 24芯 MPO トランクケーブルの部品番号構成を変更いたします。

●変更は、部品番号の構成のみで、製品の仕様や性能に変更はありません。

≪QuickNetTM ２４芯 MPO細径トランクケーブル・部品番号構成≫

製品の詳細な仕様は、下記の仕様書をご覧ください。

https://www.panduit.co.jp/wp-content/uploads/specsheet/QuickNet-24F_Trunk_FBSP179-WW-JPN.pdf

以上

本件に関するお問い合わせ：
------------------------------------------------------------------
パンドウイットコーポレーション日本支社

カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当)

TEL： 03-6863-6060   FAX： 03-6863-6100

eMail： jpn-toiawase@panduit.com
------------------------------------------------------------------

https://www.panduit.co.jp/wp-content/uploads/specsheet/QuickNet-24F_Trunk_FBSP179-WW-JPN.pdf